
RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

TAHUN ANGGARAN 2O2O

BAGIAN.A

Halaman: 1

KEIIEN/LEiIB

UN]T ORG

SATUAN KERJA

PROPINSI

LOKASI

: (076) KOlfiSt PEMILIHAN Ulrut
: (0f ) Komisi Pemilihan Umum

: (6'7071't) KPU KOTA SERAilG

: (29) BANTEN

: (53) t(oTASERANG

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAMiINDIKATOR
KINERJA PROGRAi,I/KEGIATAN/IT{OIKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN TA 2O2O

VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(t) (2) (3) (4) (5) (6)

076.01.01 Progrem Dukungan UanaiGmon drn P!laksana.n Tugrs

,l.00 Laporuh

1.00 Lagoran

'L00 Lsyanan

3,002,300.000 73.820.000

01

01.01

02

02.0'l

03

03.01

04

04.01

M.02

04.03

05

05.01

06

3355

Srai?an Prcerrm:

Meningkatnya Kualitas Perencanaan dan lnformasi Prmikr

lndikrtor Kin.dr Program :

Persentase KPU Provinsi/Kabupaten/Kota yang

Meningkatnya Kapasitas SDM yang Berkompeten

lndikator Kincria Prooram :

PorEantase K6sesuaian Komp6t6nsi Pogawai tgrhadap

Meningkatnya Ketersediaan operasiohal kantor dan dukungan

Indlkrtor Klncrla Program :

Persentase fasilitasi keriasama KPU dengan lembaga riset

Meningkatnya Akuntabilitas Keuangan dan Kinoria KPU

lndikator Kinarir Program :

Opini BPK atas Laporan Keuangan KPU

Nilai Evaluasi atas Akuntabilit€s Kineda KPU

Nilai Evaluasi atas Pelaksanaan Retormasi Birokrasi KPU

Tetwuiudnya Dukungan Logistik dalam Penyelenggaraan

lndikator Kincria Program :

Pc6entase s€tk6r yang mendistribuaikan logistik

Meningkatnya Kuafitas Pengaw3san Apsratur Sipil Negara

lndlkator KlnGda Program :

Pahksanaan AkuntablEtas Pangalolaan Admlnlrtra3l 2,390,384,000 2,390,364,000

01

01

01

01

01

3s55,00!

3355.007

331t5.994

3356

lndlkator Kln.ria Keglatan :

Pcrs6ntaso P8jebat Perbendaharaan yang m€nyclasaikan

Jumlah laporan sistam akuntansi dan palaporsn kouangan

Jumlah dreft jukhk4uknis pengelohan keuangen di

Persentase permasalahan dalam pengeldaan keuangan

Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang

Lrporan Slstrm Akunt8n8l dan F.laporen Klurngrn Pm[u lBaca

lndikdlot Output:

01 Jury'6h laporan sg:cm akuntansi dan Eplaoora,n lewngan

L8ptran PcnanqgungiMban PmgguHn Anggam (LPPA) [B8r

lndika,r,t A//,put :

Ol PeEaarN l(PU Proyirci dan t<rbupatedl<ol, yang

LalEnan Porkantd"n [a*e Unel

lndikotor Output:

01 P€rsanl€s kelapalaa wanu &bm pcmbwan honoaium,

Pcnqelolaan Data, Ilokumentael, Pengedaan,

23,368,000

1 0,00.r,000

2,357,012,000

5,300,000

23,368,000

r0,00,t,0@

2,35?,012,000

5,300,000

lndlketor Klnc4a Kcglatan :



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Halamen: 2

KEMENILE[IB

UNIT ORG

SATUAN KERJA

PROPINSI

LOKASI

: (076) KOM|SI PEM|L|HAN UMUi/l

: (01) Komisi Pemilihan Umum

: (t707141 KPU KOTA SERANG

: (2s) BANTEN

: (53) KoTASERANG

KODE
PROGRAM'SASARAN PROGRATU/INDIKATOR
KINERJA PROGRAITI/KEGIATAN/INDIKATOR

KIT{ERJA KEGIATAN'OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN T"A 2O2O

VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5t (6)

01

02

03

M
3356.00E

3357

lndlkator Klne4a Kaglrtan 1

Persentase salker yang menyelenggarakan Pemilu,Pemifihan

Pcrsontiasc salker yang molaksanakan pengedaan logistik

Persentase salkor yang mondistibusikan logistik

PeFentase salker yang menginvent8risir dan memelihars

Data Kebutuhan dan ilggaran loghtik pmilu/pemfllhil [Oulput

lndikator Oulput :

01 Pe6slas srtkar ya ng mampu wlakukon ps.ry?clolaan dala

02 PersnrAs srlfar )a tE Mtdokuilnt#lkdn bh RebUdEn

Pcbksaneen ilaneicmcn Pcrcncenarn dan Data

1.00 Dokuren

1.00 Dokumn

1.00 Lspdrn

5,300,000

35,539,000

5,300,000

35,539,000

01

01

02

03

M

01

02

03

01

02

03

01

s:t57.001

33ti7.0(x

3360

lrdiketar Klnade Kcgletrn :

Pe6entase Program dan K€giatrn yang dirrncanakan dcngan

Pers?ntas€ Fasittasi Keirsrmr Dengrn lnstansi Tcrkait

Jumhh Rancangan K?tr tu3an Pcdornan Dcraln, dan

Jumlah Kajian Litbang dahm rangka Rcfofinasi Eliro*rasi

Jumhh Dokumen Risot K6pomiluan

Persentase laporan rndtibrirg dan eElua6i yang akuntabel

Pesentase KPU, KPU/KIP Provinsi dan KPU/KIP

Pers€ntas€ Dokumen RDP yang Tersedia dengan Tepat

Porsentas€ KPU lhbupaton/Kota yang melaksanakan

Persentase Sarana dan Prasarana Tcknologi lnformasi untuk

Jumlah kaiian t€knologi informasi dalam Pemilu/Pemilihan

Persentase Aplikasi KPU yang diterapkan secara terintegrasi

[Bums Pers6naan AnggrEn [Bas Lin6l

lndikator Output :

0l Psreaflfa$ l(PU, KPU PrcvlreL KPU KEbu,€ldn/,<alD yang

Lapffin p6laksana6n kE€iatil den Analsis Cap8iil Kir6rjs

lndikatot Output :

01 AE6&tffi lapoEn monituilg d* evehnsi png akurabe,

Psnyrhnggaman Operarlonal dan Pcmrllharaan

27,889,000

7,650,000

566,121,000

27,889,0(x)

7,650,000

566,t2t,000

0'l

02

0'1

02

01

02

03

01

lndlkator Klnerla Kellrtan :

Persentase KPU Prcvinsi dan KPU Kabupaton/Kota yang

Jumlah Laporan Barang Milik Nagara Berdasarkan SIMAK

Jumlah rancangan PeraEran KPU/ Keputusan KPU tentang

Pementase KPU Provinsi dan KPU Kabupatan/Kota yang

Persentase sarane transporlasi untuk mendukung kinerja

Persentase fasililas perkantoran untuk mendukung kineria

Persontaso Gedung dan Gudsng KPU, KPU Povtnsi dan

Porsantsso ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang

IBA-6imA]



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Hd,€,man:3

KEiIEN/LEIIIB

UN]T ORG

SATUAN KERJA

PROPINSI

LOKASI

(076) KOiflSr PEMILTHAN UMUM

(01) Komisi Pemilihan Umum

(670714) KPU KOTA SERANG

(29) BANTEN

(53) KoTASERANG

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAiT4NDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/IND!KATOR

KINERJA KEGIATAN'OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN T.A 2O2O

voLuitE,
SATUAI{ ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (s) (6)

02

01

3350.010

3360.9!!l

3361

lndlkator Klne4e Kaglrten :

Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditlndaHanjutl prling

Parsontasr gangguan kcamanan dalam lingkungan KPU/IOU

Pengoblsan Borang MiIk NcAara [Bs6s Lincl

lndikator Ot tput :

01 Jwtlah Lapqan furang tnik Nagffi btdasarkan Sll,l,lK

Lalranrn Pgkrntomn [Ba Un6]

lndikatorOWut:

01 Potsonlas pon6nulEn kobutuhan ilaE dd NNEna

Pcmcriksean di Lingkungen Sctjcn XPU, Sckroterirt KPU

1.00 Dokumen

1.00 Layanrn

3.00 Laporan

4,600,0o0

561,52t,fi10

t,956,000

4,600,000

561,521.000

4956,000

01

01

01

01

01

0'r

33G1.005

lndlkator Klnerja Kceleten :

PeFentase penurunan nihi temuan hasil pemeriksaan internal

Persentase pengaduan masyarakal yang ditindaldaniuti

Persentase penyelesaian rekomendasi BPK BPKP dan APIP

Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kotra yang

Opini BPK atas Laporsn Keuangan KPU

Nilai Maturitas SPIP dan Kapabilitas APIP

Lapdan Hasll Revlu LapoBn Kdsngsn lBse Llnc]

lndikator Output :

01 Penirgkolan kwlitas penyusunan lapmn keuarEsn susi

ir,956,000 4,955,000

FA-6imal



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

TAHUN ANGGARAN 2O2O

Halaman: 4

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

SATUAil KERJA

PROPINSI

LOKASI

: (076) KOMtSt PEiltUHAN UMUM

: (01) Komisi Pemillhan Umum

: (67071'l) KPU KOTA SERAT{G

: (2e) BANTEN

: (53) KoTASERANG

KODE
PROGRAiI/SASARAN PROGRAIT/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATANNNDKATOR

KINERJA KEGIATAN/OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN T.A 2O2O

VOLUME /
SATUA}I ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

075.01.06 Progrem Prngualan K.hmbagaen Damokra3l dan

1.00 Dokumcn

1.00 Satkor

1.00 Layanan

1.00 Edbl

73,820,000 73.820,000

01

01.01

02

02.01

33&!

Slsaran Prmram ;

Tersusunnya rancangan peraturan dan keputusan KPU,

lndikator Kinerja Program :

PersentEse Rancsngan PKPU yang disusun dan

Tenrujudnya Tahapan Pemilu/Pemllihan Sesuai Jadwal

lndikator Klneda Program :

prossntasi KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yahg

PrnyleF:n Penwgunan Ranc.ngin P.r.lur.n Npu, 10,380,000 10,380,000

01

02

01

0'l

02

01

02

3363.012

3364

lrdlkalod(naia lftgl4an-l
Persentase Rancangan Peraturan KPU yang disusun tepat

Per6antase Rancangan Peraturan KPU terkait Tahapan

Porsenlsse sengketa hukum yang dimenangkan KPU

Persentrse PBdoman teknis untuk penyusunan Pelaporan

Persentase pemangku kepentingan yang menerima

Persentase pemangku kepentingan yang menerima

Persentase informasi produk hukum yang disaiikan secara

Ookumortasi dan lnlomasi Produk Hukum [OuFut 86ru -

lndikator Output:

01 Tedakananya pengeblaan dokuren pndukhukum

Farilita3i Pelakranaan Tahapan Pemilu Laglrlatif, Pemilu

10,380,000

63,,1 10,000

'10,380,(x}o

63,.1t0,000

01

01

02

01

02

03

01

02

03

3364.0m

3364.004

336/t.005

hdlkator Klnerla Keglatan :

Persentase proses PAW anggota DPR dan DPD, DPRD

Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

Perseniase l(PU Provinsi dan KPU K8bupalenKota yang

Persentase Permohonan informasi yang ditindaklaniuti

PBrsentase informasi dan publikasi tahapan Pomilu/pemifihan

Persentase informasi dan publikasi tahapan Pemilu/ Pemilihan

Jumlah KPU Provinsi/ Kabupaten/Xota yang lelah membentuk

Porsentase pemilih porempuan yang mendapatkan nihi

Persentase p€milih disabilitas yang mandapatkan nilai

Smislssi Pilkada S€cntak 2020 lBase Line]

lndikator Output:

Pongelohil PAW Anggota DPR, DPD, DPRD Prdinsl, dan DPRD

lndikatoto'//fi,,t:

01 Pr$artaspmsos PAWanggola DPR dan DPD, DPRD

Prbllkasi Intma6i lBaB€ Lin3l

lndikator O$put :

01 PBrr6n 16, pm]6mpr idn inlom6si drn publikdsi srna

1,500,000

1,920,000

1 020,000

r,500,0@

1,s20,000

3,020,000

IEiCnT.nl



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

TAHUN ANGGARAN 2O2O

31 Januari 2020

Halaman: 5

1 21 005

KEMEN/LEfIIB

UNTT ORG

SATUAT{ KERJA

PROPINS!

LOKASI

: (076) KOMISI PEttllLlHAN UilUtS

: (0f ) Komisl Pemilihan Umum

: (t7o7141 KPU KOTA SERAilG

: (2e) BANTEN

: (53) KoTASERANG

Lltt.

() t

f1

.,
*

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAiI'INDIKATOR
KINERJA PROGRAi'/KEG TAN/IND!KATOR

KINERJA KEGIATAN'OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN T.A 2O2O

VOLUilE /
SATUAH ANGKA DASAR INISI,ATIF BARU JUMLAH

(1) (21 (3) (4) (s) (6)

3364.007

336/i.030

t364,032

P€ndldlkrn Pmllh K6D6d6 Daorah Parlbhrsl Rondah, Dadrh

lndikator Output :

Dokumon Teknis Pcmil, Lcgisstf, Pcnilu PrBidfi dan Wekil

lndikator Output:

Pergebha Rumh PintEr Pmtu [Be Urul

lndikator Oulput :

01 Juttah KPU Prcvinsi/ lhbupalcn/KoE pg blah wmtufi*

l.0O Satker

1.0o Dokum.n

1.00 satlrer

27,000,000

20.000,000

10,000,000

27,000,1rr00

20,000,000

10,000,000

|ffifr]


